
          COMUNE   DI   CINISI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 
       

 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL  

CONSIGLIO COMUNALE 

 

99  del 24/10/2017 
 

 
Oggetto: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti 

L’anno duemiladiciassette il giorno ventiquattro del mese di Ottobre alle Ore 21.00 nei locali comunali, a seguito 

invito diramato dal Presidente del Consiglio in data 17/10/2017 prot. n.21455, si è riunito il Consiglio Comunale in 

sessione ordinaria, in prima convocazione.  

 Presiede l’adunanza il Sig. Manzella Giuseppe nella qualità di Presidente del Consiglio Comunale e sono 

rispettivamente presenti ed assenti al momento della votazione sono presenti: 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

MANZELLA Giuseppe x □ SOLLENA Vito x □ 

BIUNDO Leonardo x □ NICCHI Angelo Alessio x □ 

PALAZZOLO Monica x □ CATALANO Salvatore x □ 

ANSELMO Antonino x □ MALTESE Vito x □ 

GIAIMO Michele x □ RUFFINO Antonino x □ 

FERRARA Giuseppe x □ SCRIVANO Girolamo x □ 

IMPASTATO Concetta x □ DI MAGGIO Salvina x □ 

ABBATE Vera x □ PALAZZOLO Caterina x □ 

LA FATA M. Francesca □ x LO CRICCHIO Francesca x □ 

MALTESE Marina x □ CAVATAIO Agostino x □ 

  

Fra gli assenti risultano i signori:  La Fata  

 

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato 

Scrutatori: Anselmo, Nicchi, Di Maggio 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Considerato che ai sensi dell’art. 186, comma 2°, dell’O.A.EE.LL. l’Assemblea è chiamata ad 

approvare i verbali delle sedute precedenti; 

  

 

DELIBERA 

 

Di approvare i Verbali dal n. 58 del 18/05/2017 al n. 96 del 08/08/2017 fatta eccezione del verbale 

n. 79. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


